Российская федерация
	Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский

Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	         от 23 декабря 2022 г.
	№ 180

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 23.12.2020 г. № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив в сельском поселении Малая Малышевка муниципальном районе Кинельский Самарской области на 2021-2025 годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», со статьями 74, 86 и 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка и в целях привлечения граждан к участию в решении вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 23.12.2020 г. № 155 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив в сельском поселении Малая Малышевка муниципальном районе Кинельский Самарской области на 2021-2025 годы»:
1.1. В паспорте муниципальной программы:
а) Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в новой редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию инициативных проектов из средств бюджета сельского поселения Малая Малышевка муниципальном районе Кинельский Самарской области на период действия муниципальной программы составит 2739,43 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 671,0 тыс. рублей;

2022 год – 639,9 тыс. рублей;

2023 год – 561,03 тыс. рублей;

2024 год – 433,03 тыс. рублей;

2025 год – 434,47 тыс. рублей.

1.2. В программе:
а) Раздел VI. Финансовое обеспечение муниципальной программы

изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий Программы обеспечивается за счет средств местного бюджета и внебюджетных источников.

Привлечение внебюджетных средств является обязательным условием реализации Программы.

Общий объем средств, направленный на реализацию мероприятий Программы, составляет 2739,43 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 671,0 тыс. рублей;

2022 год – 639,9 тыс. рублей;

2023 год – 561,03 тыс. рублей;

2024 год – 433,03 тыс. рублей;

2025 год – 434,47 тыс. рублей
Объем финансирования мероприятий Программы утверждается решением о бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период. Объемы финансирования могут корректироваться в случаях уточнения (утверждения) бюджета на соответствующий год и плановый период.

Мероприятия Программы могут корректироваться в случае корректировки мероприятий подпрограмм в случае изменений в законодательстве Российской Федерации, в случае возникновения предполагаемых рисков.
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru)  и вступает в законную силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                               С.В.Курапов